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REPURLIKA E SHOIPERISE

BASHKIA TIRANE »
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBERIMIT
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE

Nr. 2198 prot. Tirané, mé 4 . 07 2024

Lénda: Kérkesé pér publikim té vendeve vakante né Drejtoring e Pérgjithshme té Pastrimit
dhe Gjelbérimit, Bashkia Tirané

AGJENCISE KOMBETARE Ti PUNESIMIT DHE AFTESIVE

Blv. “Bajram Curri”
Tirané

Né zbatim té VKM me nr.243/2015 “Pér pranimin, lévizjen paralele, periudhén e provés dhe
emérimin né kategoriné ekzekutive” i ndryshuar, kreu II, pika 6 dhe Ligjit nr.7961 daté
12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé Shqipérisé” i ndryshuar, neni 19, pika 1 dhe 2, Ju
dérgojmé kérkesén pér publikimin e vendeve vakante né Drejtorin€ e Pérgjithshme té Pastrimit

dhe Gjelbérimit.

Bashkélidhur késaj shkrese do té gjeni shpalljet pér:

1. 1 (njé) vend i lire pune Pérgjegjés Sektori, Sektori i Zhvillimit, Drejtoria e

Zhvillimit dhe Mirémbajtjes sé Gjelbérimit té Qytetit.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!

DREJTOR I PERGJITHSHEM

i Livi Qoshi .
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Adresa “Rruga 6 Maji”, Kodi postar 1001, Tirané, Shqiperi 1




G B4®

REPUBLIKA ¢ SHOIPERISE

BASHKIA TIRANE
DREJTORIA E PERGJITHSHME E PASTRIMIT DHE E GJELBERIMIT
DREJTORIA E BURIMEVE NJEREZORE DHE SHERBIMEVE

SHPALLJE PER VENDE TE LIRA PUNE

Né zbatim té Ligjit nr. 139/2015 daté 17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore™; Ligjit nr.
7961, daté 12.07.1995 “Kodi i Punés i Republikés sé Shqipérisé (i ndryshuar)”; Ligjit nr.
44/2015 "Kodi i Procedurave Administrative i Republikés sé Shqipérisé"; Vendimit Nr.
30628/3 prot, daté 01.09.2022 nga Kryetari i Bashkisé Tirané “Pér Miratimin e Rregullores Pér
Organizimin, Funksionimin, Detyrat dhe Pérgjegjésité e Administratés s€ Drejtorisé¢ s&
Pérgjithshme té Pastrimit dhe Gjelbérimit”, Institucion né varési té Bashkisé¢ Tirané; Urdhrit
Nr. 2408, daté 30.08.2024 pér “Miratimin e Strukturés dhe Organikés s€ Drejtorisé sé
Pérgjithshme té Pastrimit dhe Gjelbérimit”, Institucion né varési t€ Bashkisé Tirané:

Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbérimit shpall procedurat pér vendet e lira té

punés:

1. 1 (njé) vend i lire pune Pérgjegjés Sektori, Sektori i Zhvillimit, Drejtoria e
Zhvillimit dhe Mirémbajtjes sé Gjelbérimit té Qytetit.

Kandidatét duhet té plotésojné kérkesat e posagme si mé poshté:

1) Té jeté shtetas shqiptar;

2) Té zotérojé diplomé té nivelit Master i Shkencave ose diplomé e barazvlefshme me t&
sipas legjislacionit t& arsimit té larté;

3) Té jeté né gjendje t&é miré shéndetésore dhe i afté fizikisht e mendérisht pér té vepruar;

4) Té mos jeté i dénuar nga organet gjyqésore dhe té drejtésisé me vendim té formés sé preré.

Adresa “Rruga 6 Maji”, Kodi postar 1001, Tirand, Shqipér 1
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DOKUMENTACIONI, MENYRA DHE AFATI I DOREZIMIT
Kandidatét duhet t& dorézojné dokumentet si me poshté:

1) Jetéshkrim;

2) Fotokopje e Kartés s& Identitetit;

3) Fotokopje e diplomés dhe lista e notave;

4) Certifikata kualifikimi t& ndryshme (né rast se ka);

Dokumentet duhet t& dorézohen me posté né Drejtoriné e Pérgjithshme té Pastrimit dhe

Gjelbérimit me adresg: Rruga “S Maji”, Kodi postar 1001, Tirang, Shqipéri, ose dorazi

prané Sektorit t& Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve né Drejtoriné e Pérgjithshme té

Pastrimit dhe Gjelbérimit, brenda datés 23.09.2024.

MENYRA E VLERESIMIT Ti KANDIDATEVE

Kandidatét do té vlerésohen né lidhje me dokumentacionin e dorézuar.

Kandidatét né intervistén me gojé do té vlerésohen né lidhje me:
a- Njohurité, aftésité né lidhje me punén;
b- Eksperiencén e tyre té méparshme;

c- Motivimin, aspiratat dhe pritshmérité e tyre pér punén.

DATA E DALJES SE REZULTATEVE TE KONKURIMIT DHE MENYRA E
KOMUNIKIMIT

NE pérfundim té vlerésimit t&€ kandidatéve, Drejtoria e Pérgjithshme e Pastrimit dhe
Gjelbérimit do t€ shpallé fituesit, si dhe do té njoftojé kandidatét jo fitues, t& cilét kang t&
drejté t& ankimohen prané Sektorit t¢ Burimeve Njerézore dhe Shérbimeve né DPPGJ.
Pas pérfundimit t& konkursit, kandidatét jofitues mund (& paraqiten brenda 7 ditéve pér

térhegjen e dokumentacionit,

Adresa “Rruga 5 Maji”, Kodl postar 1001, Tirané, Shqlparl
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